http://www.muranaka.co.jp/

2026年 3月 1日

お得意先 各位

「非侵襲式 DVT予防システム フロートロン DVT ポンプ」
期間限定特別価格のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
誠にありがとうございます。
 さて、近年の物価上昇局面が継続する中、この度、「非侵襲式 DVT予防システム
フロートロン DVTポンプ」を期間限定の特別価格でご提供する運びとなりましたの
で、ご案内申し上げます。詳細につきましては、専用チラシもしくは弊社営業担当
者にお問い合わせください。
 是非ともこの機会にご用命を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象商品

注文コード 品 番 商 品 名 GTIN-13 標準価格 特別価格

N43-001-13 526000-11
フロートロン ACS900 STD チューブ

セット
5055982700511 \300,000 \70,000

価格に消費税は含んでおりません。

販 売 名：フロートロン ACS900
一般的名称：逐次式空気圧式マッサージ器（間欠式空気圧式マッサージ器）
クラス分類：管理医療機器
認 証 番号：228ADBZX00013000
特定保守管理医療機器：該当

■期間限定特別価格期間
2026年 3月 1日～2026年 6月 30日

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6

http://www.muranaka.co.jp/